
ΘΕΜΑ 2ο 
«Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακών σπουδών» 

(2219/2220/12-03-2012) 

 
      Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   

1. Το αρ.8 του Νόμου 3205/2003 «Μισθολογικές Ρυθμίσεις λειτουργών και 

υπαλλήλων Δημοσίου και άλλες Διατάξεις». 

2. Το νόμο 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο – 

βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» 

3. Την υπ΄ αρ. 2170/08-03-2012 αίτηση της αναπληρώτριας νηπιαγωγού 

Τζιράκη Νίκης, του Μαρίνου. 

 
       α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 
     και προτείνει την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος 

ειδίκευσης της Τζιράκη Νίκης, με το αντικείμενο απασχόλησής της, από το 

μεταπτυχιακό πρόγραμμα στις «Επιστήμες της Αγωγής» του Παιδαγωγικού Τμήματος 

Προσχολικής Εκπαίδευσης της Σχολής Επιστημών Αγωγής του Πανεπιστημίου Κρήτης, 

με κατεύθυνση «Παιδαγωγική και Διδακτική στην Προσχολική Αγωγή» και ειδίκευση 

στη «Θεωρία και πράξη στην Προσχολική Εκπαίδευση».  

 


